



# SERMAYE PİYASASI KURULU

11 Mart 2022

## ORTAOKUL 7. VE 8. SINIF ÖĞRENCİLERİ ARASI RESİM YARIŞMASI İLE LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI KOMPOZİSYON YARIŞMASINDA ÖDÜL ALMAYA HAK KAZANAN ESERLER BELLİ OLDU

Sermaye piyasalarına yönelik farkındalık düzeyinin geliştirilmesi, Kurulumuz ve diğer sermaye piyasası kurumlarını tanıtmak ve eğitim çağındaki gençlerden başlayarak tasarruf ve yatırım bilinci oluşturmak amacıyla, Milli Eğitim Bakanlığı'nın onayıyla ortaokul 7. ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik resim yarışması ile lise öğrencilerine yönelik olarak kompozisyon yarışması düzenlenmiştir.

Tüm illerimizden geniş bir katılımı gerçekleştirilen ve İl Milli Eğitim Müdürlüklerince, yurt genelinde toplanan eserler arasından seçilerek Kurulumuza iletilen, Resim Yarışması için 103 eser, Kompozisyon Yarışması için 91 eser değerlendirmeye alınmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı, Borsa İstanbul, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği ve Sermaye Piyasası Kurulu'nca görevlendirilen toplam 6'şar kişiden oluşan Değerlendirme Kurulları tarafından 02-04 Mart 2022 tarihleri arasında Kurulumuzun Ankara'daki merkezinde titizlikle yapılan inceleme sonucu dereceye giren eserler belirlenmiştir.

Ortaöğretim 7. ve 8. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen; "Birikimlerim ve Hayallerim" konulu Resim Yarışması'nda; Rize Boğaz Ortaokulu öğrencisi Nisa Nur AVCI, Sakarya Zübeyde Hanım Ortaokulu öğrencisi Rümeyza Nur ÖZTÜRK ve Ordu Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilgiler Proje Okulu öğrencisi Burak GÜRGENCİ ödül almaya hak kazanmıştır.

Lise Öğrencileri Arası; “Birikimlerim ve Hayallerim” konulu Kompozisyon Yarışması’nda; Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi İrem Gül ARSLANTAY, Antalya Anadolu Lisesi öğrencisi Mustafa DENGESİK ve Kastamonu Göl Anadolu Lisesi öğrencisi Elif Kübra BIÇAKCI ödül almaya hak kazanmıştır.

Yarıřmada ödül almaya hak kazanan öğrencilere ödülleri, yarışma şartnamesinde belirtilen yarışma takvimine baėlı kalınarak teslim edilecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.